[bookmark: _Hlk28327846]Антинаркотическая комиссия Курчатовского района Курской области

 РЕШЕНИЕ
 О рассмотрении протоколов заседаний антинаркотической комиссии Курской области.

Заслушав и обсудив информацию заместителю Главы Администрации Курчатовского района Олефиренко М.В., антинаркотическая комиссия решила:
РЕШИЛА:

1.       Информацию принять к сведению.
2.       Органам системы профилактики обеспечить выполнение протоколов заседаний антинаркотической комиссии Курской области в части касающейся.
        3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава района,
Председатель антинаркотической комиссии
Курчатовского района                                                                       А.В. Ярыгин